年　　　　月　　　　日

住 所

ＴＥＬ ＦＡＸ

注１
2
3
4
5

1
2
3

   受 付 Ｎｏ

申請書に記載の個人情報については、施設利用に関する事務の目的以外には使用しません。

申請にあたっては「利用の手引き｣で利用規定を確認してください。

必要事項を記入し、※印欄は該当するものを○で囲んでください。

会場の下見や使用計画打合せをご希望の場合は、必ず事前にご連絡の上、日時等をご確認ください。

申請書にご記入いただいた内容で変更がございましたらお電話で承りますので、必ずご連絡ください。

海峡メッセ下関使用許可申請書
（山口県国際総合センター）

一般財団法人　山口県国際総合センター理事長　　　　様

〒

ﾌﾘｶﾞﾅ

（法人にあっては、代表者の氏名もご記入ください）

使 用 施 設

※ 入 場 料 等

申

請

者

氏　　 　名
（法人又は団体名）

使用希望備品

次のとおり海峡メッセ下関を使用したいので申請します。

※ 開 催 規 模

来 場 予 定 者

使 用 責 任 者

使 用 期 間

催 事 の 名 称

使 用 目 的
（ 催 事 等 の 内 容 ）

開 催 期 間

館 内 表 示
館内表示を希望される場合、「催事の名称」欄に
記入されたタイトルで表示します。

有　　　・　　　無

   　　年　 　　月　　　日　　　時　　　分　から　　　年　　　月　　　日　　　時　　　分まで

   　　年　 　　月　　　日　　　時　　　分　から　　　年　　　月　　　日　　　時　　　分まで

（ご使用希望の備品がございましたら品名と数量をお書きください。）

枚　　駐車サービス券希望枚数延　　　　　　　　　　　　　　人

又は制限等を行う場合があります。

 所属　　　　　　　　　　　   役職　　　　　　　　 　    　氏　名

 連絡先（　　　　）　　　　 －　　　　　　　  　　 　       住　所

国際　　　全国　　　中四国・九州　　　山口県内　　　下関市内　　　その他（　　　　）

一般公開　　・　　関係者のみ有料 （最高　　　　円・最低　　　　円） ・　無料

使用許可印の捺印により、使用許可とします。

使用に際しては「利用の手引き」及び、当財団の指示を遵守してください。

納期限まで利用料金の納入がない場合や虚偽の申請等があった場合は、使用許可の取消、使用の停止

許可要件

使 用 許 可 印